

Bojadła, 17. 04.2015 r.

Protokół
przeprowadzonego postępowania konkursowego na wyłonienie kandydata
na Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Bojadłach.

Na podstawie przeprowadzonego w okresie od 16 marca 2015 r. do 17 kwietnia 2015 r. postępowania konkursowego na wyłonienie kandydata na Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Bojadłach, Komisja konkursowa w składzie: Irena Sochala – Przewodnicząca, Jolanta Kucab – Sekretarz, Ryszard Piwowar – członek Komisji, Andrzej Cepowski – przedstawiciel Rady Gminy w Bojadłach, Joanna Aniśkiewicz – Dyrektor Zespołu Edukacyjnego w Bojadłach, podjęła decyzję, iż dokumenty aplikacyjne jakie zostały złożone, nie spełniają wymogów formalnych określonych w ogłoszeniu o konkursie. W związku z powyższym Komisja zmuszona była zakończyć postępowanie na etapie I postępowania.

Zarządzeniem Nr 0050.13.2015 Wójta Gminy Bojadła z dnia 16 marca 2015 r. ogłoszony został konkurs na wyłonienie kandydata na Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Bojadłach. Ogłoszenie o konkursie podane zostało do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, stronie internetowej Gminy, Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bojadła, GOK-u, biblioteki oraz w dwóch lokalnych czasopismach: „TYGODNIOWA” i „WASZ DZIEŃ PO DNIU”.

Kandydaci mogli składać dokumenty aplikacyjne określone w ogłoszeniu o konkursie w okresie od 16 marca 2015 r. do 14 kwietnia 2015 r. w godzinach pracy Urzędu Gminy Bojadła. Do końca terminu wyznaczonego w ogłoszeniu wpłynęły dwie oferty: Pana Janusza Łuczковского i Pani Aleksandry Szubert.

Komisja konkursowa dokonała oceny formalnej złożonych ofert i stwierdziła, że w obu ofertach kandydaci nie mają udokumentowanego co najmniej 3 letniego stażu pracy na stanowisku kierowniczym w instytucjach kultury lub urzędach administracji państwowej lub samorządowej na stanowiskach ds. działalności kulturalnej. W związku z powyższym Komisja stwierdziła, że do drugiego etapu konkursu nikt się nie zakwalifikował.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

1
2
3
4
5